ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 августа 2024 года                                                                               № 244 - ОД

             Об утверждении перечня учебников,

планируемых к использованию в общеобразовательном процессе

на 2024-2025 учебный год

 На основании приказа  Минпросвещения России от 21.09.2022 N 858 (ред. от

21.07.2023) "Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и

установления предельного срока использования исключенных учебников"

(Зарегистрировано в Минюсте России 01.11.2022 N 70799) и на основании решения

педагогического Совета (протокол № 15 от 01 июля 2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном

процессе на 2024 -2025 учебный год (Приложение 1).

2. Педагогу-библиотекарю Кульковой Т.М. довести данный перечень учебников до

сведения педагогического коллектива, родителей (законных представителей)

учащихся.

3. Богданову И.Н., технику школы, разместить на сайте школы настоящий приказ с

утверждённым перечнем учебников на 2024 – 2025 учебный год.

4. Возложить контроль за исполнением   приказа на заместителя директора по УВР

Семенову Т.К.

Директор ГБОУ СОШ № 1

города Похвистнево                                                                       В.Р.Гайнанова

С приказом ознакомлены:                                                             Т.К.Семенова

                                                                                                         Т.М.Кулькова

                                                                                                         И.Н.Богданов

		2024-11-18T12:11:48+0400
	0084f690499369a3c7
	Гайнанова Василя Рафгатовна